

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE VALLE D'AOSTA

Delibera n. 8 del 20/12/2023

Oggetto: Deposito presso "Torre delle Comunicazioni", in comune di Brissogne

Il giorno 20 dicembre 2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Valle d'Aosta, regolarmente costituito;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Richiamata la delibera dell'Assemblea Nazionale n. 6 del 1° dicembre 2018, di approvazione della Strategia CRI 2018-2030;

Richiamata la domanda di insediamento nel complesso edilizio denominato "Torre delle Comunicazioni" presentata dal Comitato Regionale Valle d'Aosta per l'attività economica prevalente di altre attività associative NCA con codice Istat 2007-94, del 21 Ottobre 2019, indirizzata alla società Autoporto Valle d'Aosta S.p.A.;

Vista la necessità di custodire materiali e attrezzature di Protezione Civile ed altro materiale di proprietà dell'Associazione in capo al Comitato Regionale Valle d'Aosta, in assenza di altri locali idonei a tale scopo;

Udita la relazione del Presidente Regionale, Paolo Sinisi,

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità

DELIBERA

- 1. l'acquisizione in locazione dell'immobile sito nel comune di Brissogne (AO) individuato nel Catasto della Valle d'Aosta al foglio 1 subalterno 55 particella numeratore 58, CAT C/2;
- 2. di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Generale e al Segretario Regionale;
- 3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione "Trasparenza".

Il Segretario Verbalizzante

Il Presidente Regionale

Philo Monter